
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/MS 11/20  

CJ MML 065079/20  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

24.3.2020 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace I.  
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou otevřeného řízení: 

 

„ZŠ Husova – modernizace kuchyně – dodávka vybavení“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 
zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, poskytuje odpovědi na dotazy jednoho z dodavatelů k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz dodavatele č. 1 

Prosíme o vysvětlení čísla položky 120 - KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ PROVOZU, GN nádoby, 

hrnce, dle požadavku provozovatele. Jestliže má být tato položka naceněna, potřebujeme znát 

seznam či popis myšlených věcí. Cena našich představ se může rapidně lišit od představ 

provozovatele. 

Odpověď zadavatele č. 1 

Zadavatel nebude provozovatelem kuchyně. Vzhledem k tomu, že provozovatel bude vybrán 

později a jen on může zodpovědně zadat soupis kuchyňského vybavení, rozhodl se zadavatel 

nepožadovat po účastnících nacenění položky č. 120 s názvem „Ostatní - KUCHYŇSKÉ 

VYBAVENÍ PROVOZU, GN nádoby, hrnce, dle požadavku provozovatele“ a v souladu 

s tímto rozhodnutím i náležitě upravit přílohu č. 5 zadávací dokumentace (Položkový výkaz 

výměr), viz níže.   

 

Zároveň v návaznosti na výše uvedené zadavatel tímto v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mění zadávací dokumentaci k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

 

 

 

 

 

 
 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Změna zadávací dokumentace: 

  

Upozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo ke změně 

přílohy č. 5 zadávací dokumentace (Položkový výkaz výměr). Upravený položkový 

výkaz výměr je uveden jako nová (upravená) příloha č. 5 zadávací dokumentace 

(Položkový výkaz výměr). Tato příloha je volně přístupná na profilu zadavatele 

(https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1310.html).  

 

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.                 
 

S ohledem na tuto změnu zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 

21.04.2020 v 10:00 hodin.  
 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1310.html

		2020-03-25T08:43:38+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 447d2603738e88af5c17d5f1949dce3cc030fa5c




